2025 年７月 28 日

各  位
会 社 名 : フ ロ イ ン ト 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 : 代 表 取 締 役  伏 島  巖

  （コード番号:6312 東証スタンダード）

問合わせ先 : 取 締 役 管 理 本 部 長  関 和  宏 昭

電 話 : （０３）６８９０－０７５０（代表）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2025年７月24日付で当社主要株主である筆頭株主の異動が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

下記株主から2025年７月25日付で大量保有報告書（報告義務発生日：2025年７月24日）が関東財務

局長に提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主

①氏名 牧 寛之

②住所 東京都渋谷区

（２）主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主

①名称 カナメ・キャピタル・エルピー（Kaname Capital, L.P.）

②所在地 アメリカ合衆国、マサチューセッツ州 02108、ボストン、ワシントン

ストリート 201、ワンボストンプレイス スイート 2600

③代表者 Eric Ikauniks

(COO)

④事業内容 投資運用業

３．異動前後における当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）牧 寛之

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

異動前
― 個

（ ― 株）
―％

異動後
21,117個

（2,111,700株）
12.49％

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2025年２月28日現在の総株主の議決権の数（169,061

個）に基づき算出しており、小数点第３位以下を四捨五入して表示しております。

２．上記については、当該株主により2025年７月25日付で提出された変更報告書に基づき記載

しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数等の確認ができたものではありま

せん。

３．異動後における当該株主の所有議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合については、2025年７月28日付で提出された変更報告書により、開示日時点におい

て下記のとおり変更となっております。

議決権の数：32,397個

所有株式数：3,239,700株

総株主の議決権の数に対する割合：19.16％

（２） カナメ・キャピタル・エルピー（Kaname Capital, L.P.）

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

異動前
19,245個

（1,924,500株）
11.38％

異動後
19,245個

（1,924,500株）
11.38％

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2025年２月28日現在の総株主の議決権の数（169,061

個）に基づき算出しており、小数点第３位以下を四捨五入して表示しております。

２．上記については、当該株主により2025年７月25日付で提出された変更報告書に基づき記載

しており、当社として当該法人名義の実質所有株式数等の確認ができたものではありま

せん。

４．今後の見通し

 特に記載すべき事項はありません。

以  上